

Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádost o poskytnutí těchto informací:

1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

Žadatel: fyzická osoba

Poskytnutá informace města Přimda:

Na základě Vaší žádosti ze dne 7. 12. 2015 ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji, že město Přimda v minulosti neuzavřelo spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356) ani se společností Anopress IT, a. s. (IČ: 26694484) a ani se společností Bisnode Česká republika, a. s. (IČ: 63078201).